
ZARZĄDZENIE NR 87 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie  ustalenia na 2026 r. priorytetowych kierunków działania Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie  oraz jednostek organizacyjnych zobowiązanych do 

przedstawienia  celów i zadań  planowanych do realizacji. 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, w związku z 

art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 29 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z2024 r. poz. 

11530 z późn. zm.) i § 16 Zarządzenia nr 103 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

21 października 2024 r. w sprawie kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Lublinie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Na rok 2026 ustala się jako priorytetowe następujące działania ukierunkowane na realizację 

celów strategicznych i operacyjnych określonych w Strategii Rozwoju Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie na lata 2019 - 2030: 

1) wzmocnienie potencjału badawczego; 

2) zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego; 

3) optymalizacja zatrudnienia w jednostkach organizacyjnych; 

4) ocena aktywności ekonomicznej wybranych jednostek; 

5) utrzymanie liczby studentów przyjmowanych na pierwszy rok studiów.  

 

§ 2 

1. W terminie do 30 listopada 2025 r. dziekani wydziałów oraz kierownicy jednostek 

wymienionych w ust. 2, zobowiązani są do przedstawienia Rektorowi celów i zadań 

planowanych do realizacji w  kierowanej jednostce w roku 2026, uwzględniających 

priorytety w działaniach Uczelni, o których mowa w § 1.   

2. Plany celów i zadań na 2026 rok należy sporządzić dla każdego z wydziałów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie oraz dla następujących jego jednostek: 

1) Dział Nauki; 

2) Centrum Transferu Technologii; 

3) Biuro Projektów Międzynarodowych; 

4) Biuro Mobilności Akademickiej; 

5) Biuro Rekrutacji i Promocji; 

6) Dział Kadr i Płac; 

7) Centrum Informatyki; 

8) Gospodarstwo Doświadczalne Uhrusk; 

9) Gospodarstwo Doświadczalne Czesławice; 

10) Dział Technologii Multimedialnych; 



11) Centrum Kultury Fizycznej i Sportu; 

12) Klinika Weterynaryjna Wydziału Medycyny Weterynaryjnej.  

3. Dziekani i kierownicy jednostek, o których mowa w ust. 2 plany celów i zadań 

sporządzają zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 103 

Rektora UP w Lublinie z dnia 21 października 2024 r. w sprawie kontroli zarządczej i 

zarzadzania ryzykiem w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

               R E K T O R  

 

              /-/ prof. dr hab. Krzysztof  Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


